
DOHODA O NAROVNÁNÍ

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, mezi níže uvedenými
smluvními stranami (dále jen „dohoda“):

město Ivančice
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou
(dále jen “Objednatel”)

a

Sdružení pro interpretaci místního dědictví ČR, z. s.
IČO: 22764186
se sídlem: Grymov 26, 751 21
zastoupené: Ing. Ladislavem Ptáčkem, ředitelem
bankovní spojení: č. ú.
(dále jen “Zhotovitel”)

I.
Prohlášení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 12. 2019 smlouvu o dílo, dle níž se zhotovitel zavázal pro
objednatele zpracovat a odevzdat dílo, které tvoří interpretační plán, libreto a scénář ke stálé
výstavě na akci „Muzeum Alfonse Muchy v Ivančicích“ (dále jen „dílo“). Cena částí díla:
interpretační plán 105000,- Kč, libreto 145000,- Kč a scénář 170000,- Kč.

2. Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo byla cena za scénář upravena na částku 70000,- Kč.
3. Zhotovitel zpracoval a odevzdal objednateli interpretační plán a libreto a uvedené ceny za

části díla byly objednatelem uhrazeny.
4. Scénář měl být dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo zpracován zhotovitelem do 30. 6. 2021,

což se nestalo z důvodu, že byla nutná další spolupráce s designérem (tvůrce projektové
dokumentace), se kterým objednatel ukončil spolupráci.

5. Mezi smluvními stranami je v současnosti sporné, rozsah, termín zpracování a cena scénáře
jako části díla a dokončení díla zhotovitelem a předání objednateli.

6. Smluvní strany si přejí upravit sporná práva a povinnosti, která mezi nimi v souvislosti se
zpracováním scénáře jako části díla existují.

II.
Předmět

1. Smluvní strany upravují sporná práva a povinnosti uvedená ve čl. I. odst. 5 dohody.
2. Smluvní strany se dohodly, že:

a) scénář bude zpracován v rozšířené variantě – využití budovy č. p. 4 (Památník A.
Muchy), budovy č. p. 5 v k. ú. a obci Ivančice a zastřešené nádvoří mezi těmito
budovami, dále budou v rámci díla ke scénáři zahrnuty konzultace a spolupráce
zhotovitele s tvůrci projektové dokumentace,



b) výše ceny za scénář včetně konzultací a spolupráce s tvůrci projektové dokumentace 
činí 112 000,- Kč bez DPH (slovy: jednostodvanácttisíc korun českých), 135 520,- Kč 
vč. DPH, 

c) scénář bude zpracován zhotovitelem a dílo bude ukončeno a předáno objednateli do 
15. 11. 2022, 

d) objednatel uhradí zhotoviteli cenu scénáře díla na základě řádně vystavené faktury se 
splatností do 15 dnů od doručení objednateli, nejpozději do 15. 12. 2022.   
 

3. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody jsou mezi nimi narovnána veškerá 
sporná nebo pochybná práva a povinnosti týkající se rozsahu, termínu zpracování a ceny 
scénáře jako část díla za podmínek stanovených touto dohodou. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
2. Tato dohoda a právní vztahy z ní vzešlé se řídí především ustanoveními občanského 

zákoníku. 
3. Smluvní strany prohlašují, že dohoda je uzavřena na základě jejich svobodné a vážné vůle, 

určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, souhlasí s 
jejím obsahem, na důkaz čeho připojují své podpisy. 

 

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

Schváleno radou města na schůzi konané dne 1. 12. 2021, usnesením č. RM/2021/32/850. 

 

V Ivančicích dne 3. 12. 2021     V Grymově dne 9. 12. 2021 

  

 ___________________     _____________________ 
Objednatel       Zhotovitel 

 
 

  

 


